2020 年４月 24 日

各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 取締役社長  澤木 祥二

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 今田 至

       （TEL.     03-5335-4131  ）

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を 5 月 21 日付に実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

1. 商品部門、物流部門、店舗開発部門、人事総務部門を一括して戦略本部とするものです。
2. 従来の営業本部をより店舗戦略を明確にするため、店舗運営統括本部を設置いたします。

１.役職委嘱

氏 名

新役職名

現役職名

今田 至 常務取締役戦略本部長 取締役管理本部長兼

人事総務部長兼店舗開発管掌

２.執行役員人事

氏 名

新役職名

現役職名

大和 章

  関西地区店舗運営本部長

関西地区本部長

    町野 雅俊

関東地区店舗運営本部長

   関東地区本部長

    久保 正也

   商品企画開発部長

    商品部長

    小関 国男

ディストリビューター部長

ディストリビューター部長

3.部長級人事

氏 名

新役職名

現役職名

八木 正之

 店舗運営部長兼経営企画室長

営業本部次長

   吉山 真由美

人事総務部長兼女性活躍推進室長

人事総務部次長兼女性活躍推進室長

   井上 裕一郎

経理部長兼 IR 室長

   経理部長兼経営企画室長

以 上